
 

MIESTELIO 

GYVENTOJŲ 

NUOTYKIAI 
PRADŽIA 

TĘSINYS SU SIAUBO ELEMENTAIS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 1 

DRAMATIŠKAS ISTORIJOS TĘSINYS 

ROMANTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

DETEKTYVINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 2 

DRAMINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

PABAIGA 

AUTORIAI 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sename name, ant aukšto kalno, kiek atokiau nuo ramaus 

miestelio, gyveno keisti žmonės. Keisti jie buvo todėl, nes jų gyvenimo 

būdas skyrėsi nuo kitų miestelio gyventojų ir jie kasdien patirdavo 

įdomiausių nuotykių. 
 

Į TURINĮ 

TĘSINYS SU SIAUBO ELEMENTAIS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 1 

DRAMATIŠKAS ISTORIJOS TĘSINYS 

ROMANTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

DETEKTYVINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 2 

DRAMINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

PABAIGA 

AUTORIAI 

 

  



 

 

Kai Martinas užėjo į kambarį, buvo jau per vėlu. Kambaryje 

gulėjo nebegyvos Samantos kūnas. Kaklo ir rankų srityse buvo gilios 

dantų žymės. Visas kūnas nusėtas mėlynėmis ir dvelkė aštriais vyriškais 

kvepalais. Ji buvo nuogut nuogutėlė. Drabužiai buvo tokie sudraskyti, 

kad rodos ją būtų užpuolę dvidešimt piktų vilkų. Martino akyse kaupėsi 

sūrios ir didelės ašaros. Buvo skaudu žiūrėti į negyvą mylimosios 

lavoną. Galvoje knibždėjo milijonai minčių. Ratu sukosi akimirkos 

praleistos kartu. Sąžinę graužė kaltės jausmas: kodėl aš ją palikau 

vieną? Viskas būtų buvę kitaip, jeigu nebūčiau trenkęs durimis jai tiesiai 

priešai veidą... Bet dabar jau nieko nepakeisi. Šio miestelio vampyrai 

baigia išžudyti gražiausias moteris. Jų jau niekas nebesustabdys. Jų 

kūnai prisisunkę tiek stiprybės suteikiančio kraujo, kad būtų galima 

išsunkti visą ežerą. Martinas vis dar neatgauna kvapo: galva sprogsta 

nuo minčių, o akys nebegali nustoti lieti ašarų. Nesuvokdamas, ką daro, 

nubėgęs į darbo kambarį ir iš senojo stalčiaus išsitraukė senelio 

revolverį, staigiais judesiais prisidėjęs prie smilkinio tarė sudie ir paleido 

šūvį. 
 

Į TURINĮ 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 1 

DRAMATIŠKAS ISTORIJOS TĘSINYS 

ROMANTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

DETEKTYVINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 2 

DRAMINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

PABAIGA 

AUTORIAI 

 

  



 

 

 

Išaušo rytas. Monika vos atsikėlusi iš lovos pažvelgė pro langą, ir 

pastebėjo, kad visas kelias, tiek mašinos, stulpai, yra apaugęs augalais, 

žolėm.  Nieko nesupratusi ji nubėgo pas tėvus į kambarį, deja,  tėvų ten 

nebuvo. Buvo tik didelis augalas, kuris vakar dar buvo delno dydžio. 

Nesupratusi, kas vyksta, ji nubėgo į lauką, ir pastebėjo, kad viskas 

aplinkui žalia, net nesimato, kur yra kelias.  Telefonas neveikė, Moniką 

apėmė siaubas. Po to ji pastebėjo... lavoną. Daug žmonių lavonų... Ją 

apėmė isterija, ji negalėjo pajudėti iš vietos, ėmė dusti iš baimės. 

Augalai atsikovojo žemę, ir skleidė nuodingas dujas, nuo kurių žmonės 

mirė. Aplinkui nė gyvos dvasios. Ji liko viena. 
 

Į TURINĮ 

DRAMATIŠKAS ISTORIJOS TĘSINYS 

ROMANTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

DETEKTYVINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 2 

DRAMINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

PABAIGA 

AUTORIAI 

 

 

 

  



 

 

 

Kaip ir kiekvieną vakarą Emilija su savo vaikinu Nojumi, išėjo 

pasivaikščioti po parką. Bet Nojus visą laiką buvo labai nuliūdęs ir 

matėsi, kaip jis dėl kažko nerimauja. Jis norėjo, jai pasakyti, kad jo 

tėvai planuoja išsikraustyti į Norvegiją, dėl tėčio darbo. Bet Nojus ją 

labai myli ir nenori jos palikti, juk neseniai avarijoje mirė jos mama ir 

tėtis. Ji liktų visai viena... Sukaupęs visą drąsą Nojus pasakė, kad turi ją 

palikti, bet labai nenori. Emilija pagalvojo, kad jis įsimylėjo kitą ir 

pradėjo verkti. Įskaudinta ji nubėgo namo, susikrovė visus daiktus ir 

išvažiavo pas savo senelius į kaimą.  Kitą dieną Nojus su tėvais išskrido į 

Norvegiją. Jis pradėjo naują gyvenimą, bet po 2 metų jis nusprendė 

grįžti į Lietuvą, nes labai jos pasiilgo. Įsidarbino baldų įmonėje ir ten 

sutiko Emiliją, jis viską paaiškino, bet jai jau nerūpėjo ir pasakė, jeigu 

būtum tikrai mylėjęs, nebūtum palikęs vienos ir išvažiavęs. 
 

Į TURINĮ 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 1 

ROMANTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

DETEKTYVINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 2 

DRAMINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

PABAIGA 

AUTORIAI 

 

 

  



 

 

Ema prieš kelias dienas atsikraustė į mažą miestelį, kuris dar 

kitaip buvo vadinamas Rojaus kampeliu. Ji norėjo pradėti viską iš naujo. 

Senoje mokykloje ji patyrė daug patyčių, norėjo nuo viso to pabėgti. 

Nors Ema nebuvo graži, tačiau savo gerumu švytinti mergina. Ir ji 

tikėjo, kad čia viskas bus kitaip. 

Pirma diena mokykloje nebuvo lengva. Net ir šioje mokykloje iš 

Emos buvo tyčiojamasi. Vieną dieną, pasibaigus pamokoms, Ema ėjo į 

rūbinę, staiga prie jos pribėgo bendraamžių grupelė. Jie pradėjo iš jos 

tyčiotis, stumdyti, atėmė visus jos daiktus ir išmėtė ant žemės, kol 

koridoriaus  gale pasigirdo vyriškas balsas liepiantis jiems liautis. Jie visi 

pabėgo. Ema pasilenkė ir kupinom ašarų akim pradėjo rinkti daiktus. 

Vaikinas priėjo prie jos, padavė biologijos vadovėlį ir išsigandusiu veidu 

žvelgė į ją. Emos pilve pradėjo skraidyti drugeliai, akys matė tiktai jį, 

ausys girdėjo tik jo balsą, o per kūną bėgo šiurpuliukai. Ji stovėjo 

priešais jį ir tiesiog nenorėjo, kad ta akimirka baigtųsi. Norėjo stovėti ir 

kalbėti amžinai. Pradėjo jam pasakoti, kad tai ne pirmas kartas, kai su 

ja taip elgiamasi. Po pokalbio Ema suprato, kad visą tą laiką, kol kalbėjo 

su juo, nematė nieko aplinkui tik jį, negirdėjo nieko, tik jo balsą. Ji 

suprato, kad tai buvo meilė iš pirmo žvilgsnio. Ji norėjo grįžti ir tiesiog 

paklausti jo vardo, bet kai ji grįžo, jo jau nebebuvo. 

Kitą rytą atbėgusi į mokyklą vaikino ieškojo visą dieną. Jau buvo 

praradusi viltį jį surasti, staiga pajuto ant peties ranką ir išgirdo žavų 

balsą, kuris jai sakė: ,,Pagaliau aš tave suradau, viskas bus gerai, aš 

visada būsiu su tavimi.“ Nuo tos dienos Ema pradėjo suvokti, ką reiškia 

tikra draugystė ir kaip gera širdyje, kai tave kas nors myli. 
 

Į TURINĮ 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 1 

DRAMATIŠKAS ISTORIJOS TĘSINYS 

DETEKTYVINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 2 

DRAMINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

PABAIGA 

AUTORIAI 

  



 

 

Laura niekuomet niekuo nepasitikėjo, išskyrus savo vaikystės 

draugu Andriumi. Deja, šiandien praėjo lygiai metai nuo tos dienos, kai 

jis paslaptingai dingo. Tą naktį jie buvo kartu, šventė pirmąją vasaros 

atostogų dieną pas jį namuose, kartu su jais dar buvo trys draugai. 

Išaušus vidurnakčiui visi nusprendė eiti miegoti. Sapnuodama gražų 

sapną, Laura pajuto vėsų orą, kuris skverbėsi pro praviras duris. 

Prasibudinusi ji pakėlė kitus savo draugus, pastebėję, jog nei 

kambaryje, nei kitoje buto patalpoje nėra Andriaus, nusprendė išeiti į 

kiemą, paieškoti jo ten. Tačiau ten tebuvo nulinkęs senas ąžuolas, po 

kuriuo stovėjo tuščias, senas suolelis ir tolumoje švietė mėnulis, buvo 

pilnatis. Baugi tyla nuvijo draugus į vidų, tikėdamiesi, jog draugas sugrįš 

iki ryto, nuėjo miegoti, tačiau Andrius negrįžo iki šiandien. 

Į TURINĮ 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 1 

DRAMATIŠKAS ISTORIJOS TĘSINYS 

ROMANTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 2 

DRAMINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

PABAIGA 

AUTORIAI 

 

 

  



Amstrongo klanas kažkada senų senovėje galėjo didžiuotis 

dideliais turtais, šlove, pripažinimu bei stipriais ir daug galių turinčiais 

palikuoniais. Jie visada turėjo įtemptus santykius su Smitų klanu, todėl 

visada pavydėjo Amstrongams visko kas juos darė tokiais išsiskiriančiais 

ir gerbiamais, todėl mąstė, kaip galėtų atsikratyti būsimo klano vado 

įpėdinio. Ilgus metus jie kurie ilgą ir apgalvotą planą kol pagaliau įvykdė 

savo kraujo kupiną planą pašalindami ne tik stipriausią Amstrongo klano 

įpėdinį bet ir likusius klano narius, liko vos keletas, kurie lyg nujautę 

artėjančią nelaimę paspruko. 

Džeinė buvo pasiruošusi, ji greitai ir nepastebimai slinko pilies 

koridoriais kol pagaliau pasiekė jo kambarį. Nieko nelauksi ji grėsmingu 

oro gūsiu atvėrė dūris ir įsiveržė į vidų. Ji žinojo, kad šiąnakt kentės jie, 

tie kurie kažkada atėmė iš jos giminės galią, šlovę, bei pripažinimą. Ji 

buvo įpėdinė sugrįžusi iš mirties patalo. Nieko nelaukusi Džeinė vos 

pajudinusi ranką ir sutelkusi  visą savo dėmesį nubloškė Smitų palikuonį 

prie sienos ir spausdama delnu laukė, kol jis ims dusti. Vaikinui ėmė 

stygti oro, jis bandė beviltiškai gintis stengdamasis išlementi nors žodį, 

bet Džeinė sudavė galutinį smūgį priversdama jauną vaikiną atsikosėti 

krauju ir užmerkti akis. 

- Mama, aš įvykdžiau tai, ko prašei. – išlemeno mergina leisdama 

mirusiojo kūnui nukristi ant grindų lyg skudurui. Džeinė žinojo, kad dar 

turėjo laiko pasprukti, kol jos nesučiupo Smitų klano pakalikai. Todėl ji 

nieko nelaukdama spruko, ji žinojo, kad ji įvykdė savo gyvenimo misiją 

kuriai taip ilgai ruošėsi ir treniravosi. 

Po kelerių metų Amstrongo klanas ėmė atsigauti, likę 

besislapstantys Amstrongo klano nariai grįžo į namus, Džeinė buvo 

naujoji klano vadė.  Jos įsakymu buvo išžudytas likęs Smitų klanas, 

kuris neteko savo galingiausio palikuonio. Klanų pasaulyje išsiviešpatavo 

laikina ramybė. 
Į TURINĮ 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 1 

DRAMATIŠKAS ISTORIJOS TĘSINYS 

ROMANTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

DETEKTYVINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

DRAMINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

PABAIGA 

AUTORIAI 

  



 

 

 

Rankos drebėjo, ausys kaito, o veidas pamažu raudonavo. Taip 

jautėsi Ana prieš savo pirmąjį koncertą. Ji jaudinosi, nervinosi, prieš pat 

lipant į sceną. Savo galvoje vis kartojo žodžius, kuriuos jai pasakė 

mama – „bijoti yra blogai, jaudintis normalu“. Ji vis savęs klausė, ar 

tikrai ji nori būti čia, ar tikrai jos vieta čia. Sekundei nuramindavo save, 

prisimindama, dėl ko pradėjo. O ji pradėjo, kad užkariautų visas 

žymiausias pasaulio scenas, ir būtų žinomiausia pianistė visame 

pasaulyje. Jai buvo vos devyneri metai, tačiau ji jau žinojo, ko nori 

pasiekti gyvenime. Ji žinojo, kad jos laukia šviesi ateitis, nes ji 

užsispyrusi, o pirštai miklūs, tarsi šokantys lašeliai. Kai jai buvo liepta 

žengti į sceną, ji akimirksniu nusiramino. Perlipo per save ir savo 

baimes. Po pirmojo koncerto ji nebebijo nieko, o švelnus jaudulys, tarsi 

meilė, tarsi skraidantys drugeliai pilve, jai buvo tarsi švelnus kutenimas 

viduje, kuris vedė ją toliau siekti savo tikslų. 
 

 

Į TURINĮ 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 1 

DRAMATIŠKAS ISTORIJOS TĘSINYS 

ROMANTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

DETEKTYVINIS ISTORIJOS TĘSINYS 

FANTASTINIS ISTORIJOS TĘSINYS 2 

PABAIGA 

AUTORIAI 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Štai toks, neįtikėtinai keistas buvo namo gyventojų gyvenimas. 

Kiekvienas turėjo savų paslapčių ir problemų, kuriomis nesidalindavo 

vieni su kitais. Name jie gyveno tarsi atskirus gyvenimus, apie kuriuos 

mažai kas ir žinojo. 

 

 
Į TURINĮ 

AUTORIAI 

 
  



 

 

 

 

 

 

Kamilė Bukėnaitė 2b klasė, Ignalinos gimnazija 

Gabija Šumskaitė 2b klasė, Ignalinos gimnazija 

Justė Pukalskaitė 2b klasė, Ignalinos gimnazija 

Inesa Gasianec 2b klasė, Ignalinos gimnazija  

Greta Sakalauskaitė 2b klasė, Ignalinos gimnazija 

Diana Lopetaitė 2b klasė, Ignalinos gimnazija 

Ovidijus Tumėnas 2b klasė, Ignalinos gimnazija 

 

 Į TURINĮ 

 

 

 


